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Stare Pole, dnia 30.09.2020 r. 

RO.0002.7.2020                                               

 

Protokół nr XVIII/20 

z XVIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie obrad XVIII sesji i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XVII/2020 z sesji Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2020 r.  

5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

5.1.  Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

5.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

5.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

5.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

5.6. Sprawozdania radnych. 

5.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu dzieci i uczniów uczęszczających do jednostek oświatowych na terenie Gminy 

Stare Pole, dla których gmina nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu                  

i opieki. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w miejscowości Stare Pole. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w miejscowości 

Kaczynos. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami stanowiącymi własność Gminy Stare 

Pole położonej w miejscowości Królewo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Stare Pole położonych w miejscowości 

Kaczynos. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Gminy Stare Pole 

na lata 2019-2022”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Stare Pole. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2020. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na                                        

lata 2020-2028. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Stare Pole. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania według właściwości Wójtowi Gminy Stare Pole 

wniosku dotyczącego usług stomatologicznych w lokalu należącym do Gminy Stare Pole. 

20. Wystąpienia sołtysów. 

21. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

22. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Gminy Stare Pole. 

 

 

Ad. 1.  O godzinie 1403  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XVIII 

sesję Rady Gminy VIII kadencji, która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu                

w Starym Polu. Przewodniczący poinformował, że sesja odbywa się z zachowaniem zasad 

bezpieczeństwa z uwagi na zagrożenie epidemiczne, poprosił wszystkich uczestników                      

o stosowanie w trakcie sesji środków ochrony tj. maseczki, rękawiczki itp. Odczytał klauzulę 

RODO, przywitał wszystkich obecnych i zaproszonych gości, w tym Wójta Gminy Stare Pole 

Pana Marka Szczypiora, Zastępcę Wójta Gminy Stare Pole Pana Jerzego Skoniecznego, Panią 

Skarbnik Agnieszkę Rojek-Michalską, pracowników Urzędu Gminy, sołtysów, radnych. 

 

Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał. 

 Ustawowy skład Rady Gminy – 15,  

 Obecnych – 13, 

 Nieobecni – 2 (Mateusz Słowik, Kazimierz Woś). 

 Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 4. Do protokołu nr XVII/2020 z XVII sesji Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2020 r uwag 

nie zgłoszono. Wobec tego przystąpiono do głosowania. Z uwagi na problemy techniczne 

głosowanie powtórzono. 

 Za przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Protokół nr XVII/2020 z XVII sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 5 sierpnia 2020 r. został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare 

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 5.2.Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 
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Ad. 3. Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura poinformował o tym, że 

pominął punkt 3 porządku obrad tj. „Przedstawienie porządku obrad”. Wniosków i uwag do 

porządku obrad nie było, przystąpiono do głosowania. 

 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Kontynuowano przedstawianie sprawozdań z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.3. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska 

złożyła sprawozdanie z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.4. Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Pani Feliksa Rojewska 

złożyła sprawozdanie z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.5. Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk 

złożył sprawozdanie z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny sprawozdanie złożył Wójt Gminy Stare Pole 

Pan Marek Szczypior. 

Pan Wójt Pan Marek Szczypior podziękował starostom dożynek Pani Edycie Panasiuk i Panu 

Jarosławowi Sadczuk. Podziękował sołtysom sołectw za udział w dożynkach, wręczył 

podziękowania na ręce obecnych sołtysów. Podziękował również OSP Stare Pole, Szkole 

Podstawowej w Starym Polu, księżom Jerzemu Młocickiemu i Adamowi Milewskiemu za 

odprawienie mszy dożynkowych oraz rolnikom za zaangażowanie i pracę. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 6. Interpelacji, wniosków i zapytań radnych nie było. 

 

Ad. 7. Przewodniczący Rady Pan Ireneusz Dziura poinformował, że na poprzedniej sesji 

interpelację złożył radny Michał Zielski, odpowiedź na interpelację została przesłana do Pana 

radnego Michała Zielskiego. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał odpowiedź na 

interpelację. 

 

Kopia interpelacji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 8. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Wprowadzono autopoprawkę.  
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Pani Katarzyna Zalewska omówiła projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji Edukacji                    

i Spraw Społecznych przedstawiła stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała treść 

uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/140/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/140/2020 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 9. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Pytania dotyczyły głównie sprawy zapewnienia opieki dzieciom podczas 

przejazdów. 

Pani Katarzyna Zalewska omówiła projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji Edukacji                    

i Spraw Społecznych przedstawiła stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała treść 

uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/141/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci               

i uczniów uczęszczających do jednostek oświatowych na terenie Gminy Stare Pole, dla 

których gmina nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/141/2020 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

Ad. 10. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 
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Gminy Stare Pole. Pytania dotyczyły wyceny nieruchomości, odpowiedzi udzielono na 

posiedzeniu komisji, uwag nie zgłaszano. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa przedstawił stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała 

treść uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

Uchwała nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Stare Pole położonej w miejscowości Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/142/2020 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 11. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Pytania dotyczyły wyceny nieruchomości, odpowiedzi udzielono na 

posiedzeniu komisji, uwag nie zgłaszano. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa przedstawił stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała 

treść uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

 

Uchwała nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Stare Pole położonej w miejscowości Kaczynos została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/143/2020 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Z uwagi na problemy techniczne związane z rejestrowaniem obrad sesji Przewodniczący Rady 

Pan Ireneusz Dziura zarządził 10 minut przerwy. 
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Początek przerwy: 1444 

Koniec przerwy: 1500 

Po przerwie kontynuowano porządek obrad. 

 

Ad. 12. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Wprowadzono autopoprawki. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa przedstawił stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała 

treść uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

 

Uchwała nr XVIII/144/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie wyrażenia zgody na najem w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkami stanowiącymi własność Gminy Stare Pole położonej 

w miejscowości Królewo została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/144/2020 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 13. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa przedstawił stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała 

treść uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Uchwała nr XVIII/145/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
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stanowiących własność Gminy Stare Pole położonych w miejscowości Kaczynos została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/145/2020 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 14. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Pytań i uwag nie zgłaszano. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji Edukacji                    

i Spraw Społecznych przedstawiła stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała treść 

uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Uchwała nr XVIII/146/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Gminy Stare Pole na lata                    

2019 -2022” została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/146/2020 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 15. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Wprowadzono autopoprawki. 

Pani Aleksandra Kiliszewska omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa przedstawił stanowisko komisji, która pozytywnie zaopiniowała 

treść uchwały. 

Do przedstawionego projektu uchwały nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego 

przystąpiono do głosowania. W związku z sytuacją epidemiczną, w celu maksymalnego 

skrócenia czasu trwania obrad, treść uchwały nie została odczytana z uwagi na jej obszerność. 

Uchwała została odczytana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Stare 

Pole, radni tekst uchwały otrzymali razem ze zwołaniem. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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Uchwała nr XVIII/147/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie przyjęcia wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Stare Pole została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/147/2020 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad. 16. Omówienia dokonała Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Rojek-Michalska, pytań nie 

zgłaszano. Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt 

uchwały, uwag nie wniesiono, przystąpiono do głosowania. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Wstrzymało się – 0, 

 Przeciw – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/148/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2020 została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała nr XVIII/148/2020 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 17. Omówienia dokonała Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Rojek-Michalska, pytań nie 

zgłaszano. Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt 

uchwały, uwag nie wniesiono, przystąpiono do głosowania. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Wstrzymało się – 0, 

 Przeciw – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/149/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                          

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała nr XVIII/149/2020 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

 

Ad. 18. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Przewodniczący przedstawił wprowadzone poprawki. Omówienia dokonał 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior. 

Przewodniczący oddał głos radnej Jadwidze Moroniewicz, która przedstawiła uwagi do 

statutów sołectw. 

Głos zabrał radny Jarosław Szturmowski, który przedstawił własne uwagi do przygotowanych 

statutów. Zaproponował odłożenie uchwalenia uchwały w sprawie statutów sołectw Gminy 

Stare Pole, ponowne przeanalizowanie wszystkich zapisów. 

Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior odniósł się do uwag radnych, przedstawił swoją 

opinie i wniósł o przyjęcie uchwały. 



9 

 

Głos zabrał radny Marek Iwaniuk, stwierdził że w przypadku uwag ze strony Wojewody 

Pomorskiego wskazana będzie ponowna analiza statutów, w chwili obecnej należy przyjąć 

uchwałę w istniejącej wersji, sprawdzonej przez radcę prawnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura przychylił się do zdania Pana 

radnego Marka Iwaniuka. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały, uwag 

nie wniesiono, przystąpiono do głosowania. Z uwagi na problemy techniczne głosowanie 

powtórzono. 

 

Za projektem uchwały głosowało 9 radnych, 

 Wstrzymało się – 3 (Jadwiga Moroniewicz, Lucyna Pilecka, Krzysztof Witoś) 

 Przeciw – 1 (Jarosław Szturmowski). 

 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                          

w sprawie  uchwalenia statutów Gminy Stare Pole została podjęta większością głosów. 

 

Uchwała nr XVIII/150/2020 stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 19. Wprowadzenie do uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura. Projekt uchwały był przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Gminy Stare Pole. Wprowadzono autopoprawki. Uchwałę omówiła Pani Elżbieta 

Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura odczytał projekt uchwały, uwag 

nie wniesiono, przystąpiono do głosowania. 

  

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych, 

 Wstrzymało się – 0, 

 Przeciw – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Uchwała nr XVIII/151/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24 września 2020 r.                          

w sprawie przekazania według właściwości Wójtowi Gminy Stare Pole wniosku 

dotyczącego usług stomatologicznych w lokalu należącym do Gminy Stare Pole została 

podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr XVIII/151/2020 stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 20. Nikt z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 21. Głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior przedstawił harmonogram 

programu OZE, zasady przystąpienia do programu, działania Urzędu Gminy Stare Pole 

związane z realizacją programu.  

 

1615 radna Lucyna Pilecka opuściła salę. 
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Poinformował o środkach finansowych pozyskanych z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego (Fundusz Inwestycji Samorządowych) na inwestycje. 

Podjął temat postawienia kontenera w miejscowości Kaczynos. Przekazał głos Zastępcy 

Wójta Gminy Stare Pole Panu Jerzemu Skoniecznemu, który przedstawił informację 

dotyczące zakupu kontenera, planowanego sposobu wykorzystania kontenera, działania 

Urzędu Gminy związane z ustawieniem kontenera oraz wymagania Starostwa Powiatowego 

w Malborku w związku ze złożeniem przez Urząd Gminy Stare Pole zgłoszenia zamiaru 

rozpoczęcia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę.  

 

1623 radny Michał Zielski opuścił salę. 

1625 radny Michał Zielski wrócił na salę. 

 

Głos zabrał radny Jarosław Szturmowski, który odniósł się do słów Zastępcy Wójta Gminy 

Stare Pole Pana Jerzego Skoniecznego, przedstawił swoje stanowisko w tej sprawie. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek Szczypior poinformował, że podpisał umowę 

na przejęcie dwóch dróg w miejscowości Kaczynos oraz o staraniach w pozyskaniu pieniędzy 

na remont dróg przejętych z KOWR. 

 

Głos zabrał Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starym Pole Pan Tadeusz 

Burdyński, poinformował o zmianach dotyczących Dnia Seniora, zaprosił na zajęcia aerobiku 

i gimnastyki dla osób starszych. 

 

 

Ad. 22. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz 

Dziura o godz. 1640 zamknął obrady XVIII sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Krzemińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


